
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О отмене постановления от 09.11.2018 № 
1079 Об утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
специальных разрешений на движение по 
автомобильным дорогам местного
значения транспортного средства,
осуществляющего перевозку
тяжеловесных и (или) крупногабаритных 
грузов»

В соответствии с протестом Славгородской межрайонной прокуратуры от 
28.04.2023 и в связи с утратившей силу с 01.01.2023 года ч.Ю ст.31 Федерального закона 
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление муниципального образования город Яровое Алтайского края от 
09.11.2018 года № 1079 Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по 
автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего 
перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» считать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава города В.И. Шилов


